鈴鹿市告示第１０１号

子ども・子育て支援法（平成２４年法律第６５号）第５８条の２の規定による同法

第３０条の１１第１項の確認を行ったので、同法第５８条の１１第１号の規定により

次のとおり告示する。

  令和７年４月１６日

鈴鹿市長 末 松 則 子

特 定 子 ど

も ・ 子 育 て

支 援 提 供 者

の名称

特定子ども・子

育て支援を提供

する施設又は事

業所の名称及び

所在地

確認の年月

日

子 ど も ・

子 育 て 支

援 施 設 等

の種類

子ども・子育て支援法

第７条第１０項第５号

に掲げる事業にあって

は、子ども・子育て支

援法施行規則第２８条

の２０第３項を満たし

ているか否かの別

ル ネ ッ サ ン

ス 三 祐 株 式

会社

トーマスぼーや

保育園

鈴鹿市平田東町

１０番１３号

令 和 ７ 年 ４

月１日

認 定 こ ど

も 園 、 預

か り 保 育

事 業 、 一

時 預 か り

事業

満たしている